Henricus Bruessel maritus et tutor legitimus Yde sue uxoris filie quondam Lupperti dicti Lup filii quondam Johannis de Slaepbroe[c] medietatem ad se spectantem in quodam prato dicto die 'dat Nuwe Goer sito in parochia de Uden ad locum dictum Volkel inter hereditatem Nijcholai de Loeken ex uno et inter hereditatem Rodolphi Scricappel ex alio item medietatem ad se spectantem in (dg: ca) quodam campo sito in dicta parochia in loco dicto die (dg: Bitswijcke) Bitswijc inter (dg: hereditatem) fossatum dictum die Leijgrave ex uno et inter hereditatem (dg: lib) Gerardi die Visscher (dg: ex alio it) et aliorum vicinorum ibidem ex alio item (dg: medietatem ad se spectantem in) peciam terre sitam in dicta parochia in loco dicto in die Crachhem iuxta capellam beate Marie virginis (dg: iuxta hereditatem) inter hereditatem Ulrici de Veltmolen ex uno et inter hereditatem Gerardi Hermans soen ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Hermannus Coenen promittens super omnia warandiam de obligationem deponere exceptis uno pullo (dg: ?dni) et (dg: domino de) duodecim denariis (dg: domino) census domini (dg: duci) fundi exinde solvendis. Testes Vladeracken en Ludinc datum quinta ante Margarete.

BP 1181 p 145r 02 do 11-07-1398.

Nella dvw Johannes Spijercinc van den Velde droeg over aan haar dochter Agnes haar vruchtgebruik in een stuk land, in Dinther, naast de kerk aldaar, tussen een weg, die loopt van de goederen gnd te Wijer naar

voornoemde kerk, enerzijds en Egidius van Ghele anderzijds, met een eind strekkend aan het kerkhof van voornoemde kerk, met een weg ertussen, en met het andere eind aan de gemene waterlaat. Voornoemde Agnes verkocht voornoemd stuk land aan Laurencius zvw Walterus Ermgarden soen, belast met de grondcijns.

Nella filia quondam Johannis Spijerinc (dg: van) van den Velde cum tutore suum usufructum sibi competentem in pecia terre sita in parochia de Dijnter iuxta ecclesiam ibidem inter (dg: hereditatem) viam tendentem de bonis dictis te Wijer ad dictam (dg: ecclesiam ex) ecclesiam ex uno et inter hereditatem Egidii de Ghele ex alio (dg: ut dicebat here) tendentem cum uno fine ad cijmterium dicte ecclesie quadam via interiacente et cum reliquo fine ad communem aqueductum ut dicebat legitime supportavit Agneti sue filie promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Quo facto dicta Agnes cum tutore dictam peciam terre hereditarie vendidit Laurencio filio quondam Walteri Ermgarden soen promittentes et cum ea dicta Nella eius mater cum tutore indivisi super habita et habenda warandiam et obligationem deponere excepto (dg: X) censu (dg: domini fundi) dominorum fundi exinde solvendo. Testes datum supra.

BP 1181 p 145r 03 do 11-07-1398.

Petrus van der Hautart, Henricus zv Metta gnd Arts, Johannes gnd biden Doren en zijn zoon Johannes beloofden aan Johannes Stroiylman, tbv hem en hr Johannes Marsscalc investiet van Schijndel, 98 Hollandse gulden of de waarde, een helft te betalen met Lichtmis (zo 02-02-1399) en de andere helft met Sint-Jan aanstaande (di 24-06-1399).

Petrus van der Hautart Henricus filius Mette dicte Arts Johannes (dg: van) dictus biden Doren (dg: ...) et Johannes eius filius promiserunt indivisi super omnia Johanni Stroiylman ad opus sui et ad opus domini Johannis Marsscalc investiti de Scijnle seu ad opus alterius eorundem nonaginta octo Hollant gulden seu valorem (dg: ad) mediatim purificationis et mediatim Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1181 p 145r 04 do 11-07-1398.

Henricus van Best droeg over aan Metta dvw Theodericus gnd Loij van Os, tbv haar en Albertus gnd Abe van den Placke zvw Jacobus van den Placke, een b-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een huis, tuin en aangelegen erfgoederen, in Gestel bij Herlaer, ter plaatse gnd Rumel, tussen een gemene weg enerzijds en Jacobus van den Placke anderzijds, welke pacht aan voornoemde Henricus van Best was verkocht door voornoemde Albertus gnd Abe van den Placke zvw Jacobus van den Placke. Voornoemde Metta zal de pacht bezitten, zolang ze leeft; na haar overlijden gaat de pacht naar voornoemde Albertus.

Duplicetur.

Henricus de Best hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Buscoducis solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex domo et orto ac hereditatibus sibi adiacentibus sitis in parochia de Gestel prope Herlaer ad locum dictum Rumel inter (dg: hereditatem) communem plateam ex uno et inter hereditatem Jacobi van den Placke ex alio venditam dicto Henrico de Best ab Alberto dicto Abe van den Placke filio quondam Jacobi van den Placke prout in litteris hereditarie supportavit Mette filie quondam Theoderici dicti Loij de Os ad opus sui et ad opus #dicti# Alberti dicti Abe van den Placke filio' quondam Jacobi van den Placke cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere tali condicione quod dicta Metta dictam paccionem possidebit integraliter quamdiu vixerit in humanis et non ultra post decessum eiusdem Mette ad dictum Albertum de jure

hereditario (dg: possidendam) devolvendam et succedendam. Testes datum supra.

BP 1181 p 145r 05 do 11-07-1398.